¹ <https://www.inc.com/business-insider/worlds-top-10-problems-according-to-millennials-world-economic-forum-global-shapers-survey-2017.html>.

² <https://rooziato.com/1397185250https://rooziato.com/> - نظم جهانی در یک دهه آینده.

³ <http://irdiplomacy.ir/fa> . 1398 / 4/18

⁴ بی بی سی . 21 ژانویه 2019 - 01 بهمن 1397.

⁵ ایالات متحده امریکا، براساس شواهد و واقعیت های موجود و اعتراف شخصیت های سیاسی و اندیشکده های تحقیقاتی آن، گرفتار مشکلات پیچیده ای گردیده و نشانه های افول

اقتدار جهانی آن در ابعاد مختلف نمایان شده است. اسلام تایمز . سه شنبه ۱۸ تیر 201۱۳۹۸ Jul 9 - 9

⁶ اسلام تایمز به نقل از G.